BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

VIỆN KHOA HỌC

ĐỊA CHẤT VÀ KHOÁNG SẢN

Số:         /QĐ-VĐCKS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng  4   năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ký Biên bản ghi nhớ hợp tác

VIỆN TRƯỞNG VIỆN KHOA HỌC ĐỊA CHẤT VÀ KHOÁNG SẢN

Căn cứ Quyết định số 3481/QĐ-BTNMT ngày 29 tháng 12 năm 2017 của

Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Viện Khoa học Địa chất và Khoáng sản;

Căn cứ Công văn số 564/HTQT ngày 13 tháng 4 năm 2023 của Vụ Hợp tác

quốc tế về việc ký kết Biên bản ghi nhớ hợp tác với  Trung tâm Nghiên cứu Hệ

thống Thông tin Địa lý, Trường Đại học Fengchia, Đài Loan;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Khoa học, Đào tạo và Hợp tác quốc tế và

Chánh Văn phòng Viện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Biên bản ghi nhớ hợp tác giữa Trung tâm Nghiên cứu Hệ thống

Thông tin Địa lý, Trường Đại học Fengchia, Đài Loan được đại diện hai Bên

ký:

- Về phía Viện Khoa học Địa chất và Khoáng sản: Ông Trịnh Hải Sơn,

Viện trưởng.

- Về phía Trung tâm Nghiên cứu Hệ thống Thông tin Địa lý, Trường Đại

học Fengchia, Đài Loan: Ông Tien-Yin Chou, Giám đốc.

Điều 2. Biên bản ghi nhớ hợp giữa Viện Khoa học Địa chất và Khoáng

sản với Trung tâm Nghiên cứu Hệ thống Thông tin Địa lý, Trường Đại học

Fengchia, Đài Loan được đăng tải công khai trên trang web của Viện Khoa

học Địa chất và Khoáng sản. Phòng Khoa học, Đào tạo và Hợp tác quốc tế có

trách nhiệm giám sát việc thực hiện nội dung Biên bản ghi nhớ hợp tác (Biên bản

ghi nhớ hợp tác kèm theo quyết định).

Điều 3. Chánh Văn phòng Viện, Trưởng các phòng: Khoa học, Đào

tạo và Hợp tác quốc tế; Kế hoạch và Tài chính; các phòng chuyên môn có

liên quan đến nội dung Biên bản ghi nhớ hợp tác chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
   - Như Điều 3;

   - Viện trưởng (để báo cáo);

   - Lưu: VT, KH,ĐT&HTQT, PTPH.

KT.VIỆN TRƯỞNG

PHÓ VIỆN TRƯỞNG

Quách Đức Tín

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-04-17T14:14:09+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đại Trung<ndtrung@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-04-17T14:25:50+0700
	Việt Nam
	Kiều Trung Chính<ktchinh@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-04-17T14:23:25+0700
	Việt Nam
	Quách Đức Tín<qdtin@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-04-17T14:36:33+0700
	Việt Nam
	Viện Khoa học Địa chất và Khoáng sản<vtvncdcks@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-04-17T14:36:46+0700
	Việt Nam
	Viện Khoa học Địa chất và Khoáng sản<vtvncdcks@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-04-17T14:36:53+0700
	Việt Nam
	Viện Khoa học Địa chất và Khoáng sản<vtvncdcks@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!